PORTO VELHO-RO,  TERÇA-FEIRA, 30 DE AGOSTO 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL DO TERMO DE OUTORGA DO

POÇO AMAZÔNICO

S. A. R. COMERCIO DE MADEIRAS LTDA, CNPJ: 44.181.528/0001-80,
torna público que REQUER junto à Secretaria de Estado e
Desenvolvimento Ambiental - SEDAM o pedido de ALTERAÇÃO DA RAZÃO
SOCIAL DO TERMO DE OUTORGA DO POÇO AMAZÔNICO, localizado na
RUA CURICACA, Nº 1760– SETOR INDÚSTRIAL - do Município de
Cujubim/Rondônia, sob as seguintes coordenadas: LAT 9°22'47.90”S
LONG 62°34'55.60”O

Porto Velho – 30 de agosto de 2022

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-08-30T10:42:21-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187